
Technický list Strana 1/1

2K HS rozstříkové ředidlo ve spreji
Vlastnosti:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb. (Kat. B/e): 840 g/l 

Obsah VOC v přípravku: 785 g/l

Doporučení:

- připraveno k okamžitému použití

- nanést přímo do ještě mokré barvy v několika slabých vrstvách

- vynikající rozlití při lakování do rozstřiku

Zpracování:

Zpracování od +10°C a do 80% relativní vzdušné vlhkosti. 

Podklad: použitelné na všechny běžné 2K plniče, 2K vrchní laky a 2K krycí laky

Technické údaje:

Barva bezbarvé

Obsah 400 ml

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu. Chránit před přímým slunečním zářením a horkem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.

www.4CR.com

4CR 2K rozstřikové ředidlo ve spreji je speciální směs rozpouštědel pro přípravu podkladu narušením starého 

laku při lakování do rozstřiku. Pro rozpuštění okrajů rozstřiku při bodových opravách nebo přístřiku. Přechodové 

zóny lze následně snadno vyleštit do vysokého lesku.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Všechny podklady musejí být před lakováním čisté, suché a odmaštěné. Sprejovou dózu před použitím ca. 3 

minuty důkladně protřepat. Nanášet ze vdálenosti ca. 30 - 40 cm. Nanést ve více slabých vrstvách. Po použití 

obraťte dózu dnem vzhůru a pročistěte trysku prostříknutím na prázdno, aby se zabránilo zaschnutí materiálu v 

trysce.

http://www.4cr.com/

